[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                          РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                           ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                       AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

08 июля 2020 г.                                  с. Солнечное                                               №146

О рассмотрении  решения Совета депутатов г.Черногорск
от 27 февраля 2020г. №276
«Об инициативе по изменению границы административно-территориальной единицы город Черногорск и направлении ходатайства в Верховный Совет Республики Хакасия об изменении границы административно-территориальной единицы город Черногорск».

             Рассмотрев  решение Совета депутатов г.Черногорск от 27 февраля 2020г. №276 «Об инициативе по изменению границы административно-территориальной единицы город Черногорск и направлении ходатайства в Верховный Совет Республики Хакасия об изменении границы административно-территориальной единицы город Черногорск»
Солнечный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Границы территории поселения утвержденный Законом Республики Хакасия от 07.10.2004г №62 «Об утверждении границ муниципальных образований Усть-Абаканского района и наделении их соответственно статусом муниципального района, городского, сельского поселения» - не изменять, запрашиваемый земельный участок в границы административно - территориальной единицы г.Черногорск – не передавать.
    2.  Направить данное решение в Совет депутатов г.Черногорск.
    3. Направить данное решение в Верховный Совет Республики Хакасия о не согласии  включения части незаселенной территории муниципального образования Солнечный сельсовет в границы административно - территориальной единицы г.Черногорск.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                            М.В.Климова

Глава  Солнечного сельсовета                                                      	Н.Н.Сергеев

image1.png